
Protokół Nr 30/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z  dnia 10 sierpnia 2021 roku 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 13.00.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Zarządu Powiatu a mianowicie:  

 

1. Pani Joanna Potocka -Rak  

2. Pan Marek Marcinkowski 

3. Pan Wojciech Rykowski 

4. Pan Adam Krzemiński 

5. Pan Stefan Żbikowski 

 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ponad to w posiedzeniu uczestniczyły: 

- Pani Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu 

- Pani Monika Gwoździk – Sekretarz Powiatu  

- Pani Barbara Sierpińska – Kierownik Wydziału Administracyjnego 

Ad. 1. 

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pani Joanna 

Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu 

prawomocności posiedzenia, zaproponowała porządek posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco: 

 

1. Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu.  

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ciechanowie. 

-podjęcie uchwały Nr 158/2021 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie odwołania trzeciego 

przetargu ustnego nieograniczonego i przeznaczenia nieruchomości do zbycia                  

w drodze bezprzetargowej.   

-podjęcie uchwały Nr 159/2021 

4. Zajęcie stanowiska Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w związku                                  

z wnioskiem Wójta Gminy Grudusk reprezentowanego przez pełnomocnika 

Radosława Rutynę w sprawie wydania opinii dotyczącej realizacji inwestycji pn. 

„Rozbudowa drogi gminnej Nr 12054W Polanka Stawy, odcinek od drogi 

wojewódzkiej Nr 616 do miejscowości Polanka (granica gminy)”. 

- wydanie postanowienia 

5. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu wniosku Wójta Gminy Sońsk w sprawie prośby 

o podjęcie działań zmierzających do zmiany kategorii odcinka drogi powiatowej Nr 

1248W relacji Gołotczyzna – Zawady – Nowe Miasto w obrębie Gołotczyzna w celu 

przekazania jej Gminie Sońsk oraz zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii 

drogi gminnej. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 



 

Ad. 2.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 158/2021 w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ciechanowie. 

 Protokół Nr 1 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 158/2021 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 3. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 159/2021 w sprawie odwołania trzeciego 

przetargu ustnego nieograniczonego i przeznaczenia nieruchomości do zbycia                  

w drodze bezprzetargowej.   

 Protokół Nr 2 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 159/2021 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 4. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Grudusk 

reprezentowanego przez pełnomocnika Radosława Rutynę w sprawie wydania opinii 

dotyczącej realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa drogi gminnej Nr 12054W Polanka 

Stawy, odcinek od drogi wojewódzkiej Nr 616 do miejscowości Polanka (granica 

gminy)” i  po zapoznaniu się z dokumentacją inwestycji wydał pozytywną opinię  o jej 

realizacji. 

- wydanie postanowienia 

Ad. 5.   

 Zarząd Powiatu rozpatrzył pozytywnie wniosek Wójta Gminy Sońsk w sprawie 

prośby o podjęcie działań zmierzających do zmiany kategorii odcinka drogi powiatowej 

Nr 1248W relacji Gołotczyzna – Zawady – Nowe Miasto w obrębie Gołotczyzna w celu 

przekazania jej Gminie Sońsk oraz zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii drogi 

gminnej. 

Ad. 6.  

  W tym punkcie nikt z Członków Zarządu nie zabrał głosu. 

Ad. 7.  

Przewodnicząca Zarządu podziękowała zebranym za przybycie oraz aktywny 

udział  i na tym zamknęła posiedzenie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego /godzina 

13.30/. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

 

/-/Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski     

/-/ Marek Marcinkowski    – Wicestarosta                     

/-/ Adam Krzemiński       

/-/ Stefan Żbikowski         

Protokołowała: 
 
 /-/ Marlena Rydel 


